

ZP.271.4.2022

Kaliska, 05.05.2022 r.

Odpowiedzi na pytania

1. Czy zamawiający dołoży w formularzu ofertowym kolumnę "Producent/model", obligując Wykonawców do podania nazwy producenta i modelu oferowanego sprzętu? Pozwoli to na sprawdzenie ofert pod względem zgodności zaoferowanego sprzętu w stosunku do zapisów SWZ jeszcze przed wyborem właściwej oferty. Wiele z oferowanych parametrów sprzętu komputerowego jest trudne, ciężkie lub wręcz niemożliwe do zweryfikowania podczas dostawy (bez posiadania specyfikacji technicznych producenta) a często takie parametry mają znaczny wpływ na cenę. To zaś sprawia, że bardzo często przetargi (i to ze sporą przewagą cenową) wygrywają nierzetelni Wykonawcy, którzy oferują sprzęt gorszej jakości, dużo tańszy i niezgodny z zapisami SWZ, a którego nikt na etapie dostawy nie weryfikuje. Według naszych kilkunastoletnich obserwacji, maksymalnie 15-20% ofert będących w postępowaniach przetargowych najtańszymi spełnia wszystkie wymagania zawarte w SWZ i OPZ. Są to bardzo często oferty wybierane jako najkorzystniejsze przez Wykonawców, szczególnie w przetargach gdzie nie podaje się nazwy producenta ani modelu! Dlatego tak ważna jest możliwość weryfikacji ofert już na etapie ich oceny i dlatego prosimy Zamawiającego aby w interesie swoim jak i innych Wykonawców zmodyfikował formularz ofertowy.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany formularza ofertowego, w ten sposób że przy każdej części dodał kolumnę „Producent i model oferowanego sprzętu”. Poprawiony formularz został umieszczony na platformie.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z procesorem dwurdzeniowym osiągający w teście Pass Mark CPU wynik minimum 3 985? Podany w OPZ opis procesora – jego wynik w teście Pass Mark CPU - wskazuje na procesor który posiada 2 rdzenie. Takie procesory osiągają już lepsze wyniki w testach niż wymagany w OPZ. Procesory sześciordzeniowe osiągają wyniki już ponad 10 000 pkt. Ponadto zaoferowanie

ZP.271.4.2022

procesora 6 rdzeniowego kilkakrotnie zwiększył cenę za urządzenie co wpłynęło na wysoką cenę końcową na ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia z procesorem dwurdzeniowym.

Wójt Gminy Kaliska

Sławomir Janicki